

# MATTI KUJASALO

30.09.2011–15.01.2012

halli

**Tiedotustilaisuus medialle torstaina**

**29.09.2011 kello 11.00–12.00.**

**Taiteilijapuheenvuoro perjantaina**

**30.09.2011 kello 12.00.**

**Näyttelyn avajaiset perjantaina**

**30.09.2011 kello 18.00.**

## TERVETULO!

*Matti Kujasalo on kehittänyt systemaattisesti yli neljän vuosikymmenen ajan konstruktivistisen taiteen perustalta ammentavaa ajatteluaan. Hän on onnistunut luomaan omia lainalaisuuksiaan noudattavan visuaalisen kieliopin. Se on samanaikaisesti herkkä ja väkevän ilmaisuvoimainen, ankaran looginen ja häkellyttävän yllätyksellinen.*

Paitsi elämyksiä, taiteen tulee herättää myös kysymyksiä. Tässä tavoitteessaan taidemaalari Matti Kujasalo on onnistunut. Kujasalon taide perustuu ankarasti karsittujen ilmaisukeinojen äärimmäisen kurinalaiseen käyttöön. Hänen tuotannossaan toteutuu se matematiikasta ja tulevaisuuden tutkimuksesta tuttu havainto, että kaaos ei tarkoita epäjärjestystä. Kaaos on erityinen järjestyksen muoto, kompleksinen järjestys.

Kujasalon ajattelu ja työskentely kumpuavat kansainvälisistä vaikutteista. Ratkaisevana tekijänä oli jo vuonna 1967 Yhdysvaltoihin, New Yorkiin ja Chicagoon tehty matka, jonka aikana taiteilija näki paljon uutta, amerikkalaista abstraktia taidetta. Suurimman vaikutuksen tekivät Ad Reinhardtin ja Josef Albersin tasavallooriset väripinnat.

- Kun aloin pelata pinta-alojen välisillä suhteilla ja päädyin maalaamaan vain mustalla ja valkoisella, aloin mieltää myös mustan ja valkoisen nimenomaan väreiksi. En lähde liikkeelle systeemistä. Työskentelyäni ohjaa visuaalinen mielikuva, jota pyrin esittämään systemaattisin keinoin. Ja juuri tämä on mielenkiintoista, lopputulosta ei voi etukäteen kuvitella.

Yhä tänään Kujasalo on yksi kansainvälisimpiä taiteilijoitamme. Hän on pitänyt yksityisnäyttelyt johtavissa eurooppalaisissa gallerioissa ja museoissa Saksassa, Sveitsissä, Unkarissa ja Italiassa sekä esiintynyt Art Basel, Art Forum Berlin, FIAC, Art Hong Kong ja Art Basel Miami Beach -taidemessuilla. Hänen teoksiaan on merkittävässä julkisissa ja yksityisissä taidekokoelmissa Suomessa, Skandinaviassa, Euroopassa ja Yhdysvalloissa.

**Matti Kujasalon taiteeseen ja taiteilijaan voi tutustua myös 23.11. kello 18.30. Taidemaalari ja kriitikko Petr Rehor keskustelelee taiteilijan kanssa teemalla Vapaus ja valinta.**